平成 30年 12月 14日
各 位

会 社 名 株 式 会 社  千 趣 会
代 表 者 名 代表取締役社長 梶原 健司

（コード番号 8165 東証 第一部）
問 合 せ 先 執行役員 財務担当 井阪 義昭

（ＴＥＬ 06-6881-3220）

希望退職者募集の結果及び特別損失の計上に関するお知らせ

平成 30年 10月 26日に公表いたしました「中期経営計画の見直し、希望退職者の募集、業績予想の修

正及び配当予想の修正（無配）に関するお知らせ」の希望退職者募集の結果及び本施策の実施に伴う特別

損失について下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 募集の概要

（１） 対 象 会 社
株式会社千趣会、千趣会ゼネラルサービス株式会社、株式会社千

趣ビジネスサービス及び千趣会サービス・販売株式会社

（２） 募 集 対 象 者
平成 30年 10月 26日時点で 45歳以上の正社員及び全契約社員

（グループ会社は各社で定める条件による）

（３） 募 集 人 数 280名予定

（４） 募 集 期 間

平成 30年 11月 26日から 12月 12日まで

（7日までの予定でしたが、希望退職者の応募状況を勘案して期

間延長しました）

（５） 退 職 日 平成 30年 12月 31日

（６） 優 遇 措 置
特別退職金を支給する。また、希望者に対しては再就職支援会社

を通じた再就職支援を行う。

２． 募集の結果

制度適用者数  212名

３． 特別損失の計上及び今後の見通し

本施策の実施に伴う費用は約 12 億円を見込んでおり、平成 30 年 12 月期決算において特別損失とし

て計上する予定です。なお、当該損失については、平成 30年 10月 26日公表の平成 30年 12月期通

期連結業績予想に織り込み済です。

以 上